10-year limited warranty
Garantie limitée de 10 ans
♦
Unique semi-frameless pivot door
Porte pivotante sans cadre d'un style unique
♦
Two possible pivoting door installations available for either configuration
(Left/Right).
Deux options d’installation de la porte pivotante pour chaque configuration
(Gauche/Droite).
♦
Tempered glass
Verre trempé
♦
Glass thickness : Clear 1/4" (6mm), Obscure 3/16" (5mm)
Épaisseur du verre : Clair 1/4" (6mm), obscure 3/16" (5mm)
♦
Right or left installation
Installation sur le côté droit ou gauche
♦
Easy to install
Facile à installer
♦
Model shown / Modèle présenté : SS-40P-SEV
1
2014-04-03Longevity Acrylics Inc. | 6861 Richmond Road, Summerstown, ON K0C 2E0 | Telephone 613.931.1615 | www.longevityacrylics.com
FEATURES / CARACTÉRISTIQUES :
Semi-frameless in-line pivot door  /  Porte pivotante pour alcôve avec cadre partiel
 SS-40P-SEV | SS-43P-SEV
Model / Modèle Wall Opening / Ouverture (A) Height / Hauteur (B) Approx. Entry Opening /Entrée (C) Base
SS-40P-SEV 39 7/8"
1013mm
70"
1778mm
21 1/2"
546mm 2048 / 2043
SS-43P-SEV 43"
1092mm
70"
1778mm
24 5/8"
625mm 9252 / 9353
A
B
C
Project / Projet :
Contact :
Date :
Tel / Tél :
C : Chrome / Chrome
Finish Options / FiniGlass Options / Verre
Technical information / Information technique
3/16" (5 mm) : Obscure / Obscure
1/4" (6 mm) : Clear / Clair
2
2014-04-03Longevity Acrylics Inc. | 6861 Richmond Road, Summerstown, ON K0C 2E0 | Telephone 613.931.1615 | www.longevityacrylics.com
A
B
C
110°
Top View / Plan
1 5/8"
41mm
110°
Top View / Plan
1 5/8"
41mm